

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 5/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ALTO URUGUAI COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - 4956					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
8	1,00	UND	CASINHA DE BONECA - CS (MODELO PRO INFANCIA)	1.040,00000	1.040,00
21	6,00	UND	LIXEIRA 50 L COM PEDAL E TAMPA - LX2 (MODELO PRO INFANCIA)	83,00000	498,00
27	4,00	UND	QUADRO MURAL DE FELTRO 0,90X1,20M - QM (MODELO PRO INFANCIA)	65,00000	260,00
42	3,00	UND	PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO - PR (MODELO PROINFANCIA)	330,00000	990,00
43	8,00	UND	VENTILADOR DE TETO - VT (MODELO PROINFANCIA)	75,00000	600,00
44	2,00	UND	BATEDEIRA - CINCO VELOCIDADES-BT (MODELO PROINFANCIA)	98,75000	197,50
49	2,00	UND	FERRO ELETRICO A SECO - FR (MODELO PROINFANCIA)	37,00000	74,00
51	1,00	UND	CAFETEIRA ELETRICA - CF (MODELO PROINFANCIA)	75,00000	75,00
53	1,00	UND	CENTRIFUGA DE FRUTAS - 800W - CT (MODELO PROINFANCIA)	184,00000	184,00
56	2,00	UND	MICROONDAS 27 L MI (MODELO PROINFANCIA)	279,00000	558,00
59	2,00	UND	DVD PLAYER - DVD (MODELO PROINFANCIA)	135,00000	270,00
62	1,00	UND	FOGAO 04 BOCAS DE USO DOMESTICO - FG2	385,00000	385,00
63	2,00	UND	ESTERILIZADOR - 06 MAMADEIRAS MICROONDAS	48,00000	96,00
64	3,00	UND	LIQUIDIFICADOR COM 02 VELOCIDADES	55,00000	165,00
Total dos Produtos					5.392,50

Empresa: DILSO LUIZ FRAPORTI - 4960					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
9	2,00	UND	SOFA 02 LUGARES -SF1	216,00000	432,00
41	1,00	UND	GELADEIRA FROSTFREE - CAPACIDADE 250 L - RF2 (MODELO PRO INFANCIA)	1.030,00000	1.030,00
45	1,00	UND	FREEZER 420 L HORIZONTAL - FZ (MODELO PROINFANCIA)	1.550,00000	1.550,00
46	1,00	UND	MULTIPROCESSADOR - 1 VELOCIDADE - MT (MODELO PROINFANCIA)	145,00000	145,00
47	1,00	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS - LQ1 (MODELO PROINFANCIA)	420,00000	420,00
52	1,00	UND	COIFA INDUSTRIAL EXAUSTÃO - CO (MODELO PROINFANCIA)	736,00000	736,00
54	1,00	UND	MAQUINA SECADORA 10 QUILOS - SC (MODELO PROINFANCIA)	1.300,00000	1.300,00
55	2,00	UND	BEBEDOURO ELETRICO INDIVIDUAL POT. 125-BB2 (MODELO PROINFANCIA)	490,00000	980,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
Total dos Produtos					6.593,00

Empresa: GESUL COMERCIAL LTDA - 4959					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
11	2,00	UND	QUADRO DE AVISOS CORTIÇA 100X150 CM - QC (MODELO PRO INFANCIA)	84,00000	168,00
13	4,00	UND	QUADRO BRANCO 0,90X1.20 M - QB (MODELO PRO INFANCIA)	105,90000	423,60
15	2,00	UND	CARROS COLETORES DE LIXOS - CAP. 120 L - CL (MODELO PRO INFANCIA)	168,00000	336,00
18	2,00	UND	BANHEIRA PARA BEBE DE PLASTICO, PVC OU FIBRA DE VIDRO - BN1 (MODELO PRO INFANCIA)	28,00000	56,00
29	1,00	UND	ARMARIO SUSPENSO DE AÇO - PRIMEIROS SOCORROS-AM3	485,00000	485,00
39	1,00	UND	APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS - MODELOS SPLIT HIGH WALL	3.390,00000	3.390,00
58	1,00	UND	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS CAPACIDADE DE 8 KG - MQ (MODELO PROINFANCIA)	870,00000	870,00
61	2,00	UND	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS - MODELOS SPLIT HIGH WALL	1.130,00000	2.260,00
Total dos Produtos					7.988,60

Empresa: JULCI VACARO ME - 4961					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	4,00	UND	MESA COLETIVA QUADRADA PARA 04 CRIANÇAS DE 02 A 04 ANOS - M2 (MODELO PRO INFANCIA)	59,00000	236,00
6	1,00	UND	GIRA GIRA - CARROSSEL - CR (MODELO PRO INFANCIA)	440,00000	440,00
22	1,00	UND	MESA REDONDA ADULTO - 100CM - M7 (MODELO PRO INFANCIA)	89,00000	89,00
25	1,00	UND	ESCORREGADOR EM POLIETILENO - ES (MODELO PRO INFANCIA)	410,00000	410,00
26	24,00	UND	CADEIRA CRIANÇAS 05 E 06 ANOS - C5 (MODELO PRO INFANCIA)	18,00000	432,00
30	4,00	UND	MESA COLETIVA QUADRADA - CRIANÇAS DE 04 E 06 ANOS - M3 (MODELO PRO INFANCIA)	55,00000	220,00
35	1,00	UND	BALANÇO COM 04 LUGARES - BA (MODELO PROINFANCIA)	450,00000	450,00
37	1,00	UND	GANGORRA DE POLIETILENO - 03 LUGARES - GA (MODELO PROINFANCIA)	398,00000	398,00
38	1,00	UND	ARQUIVO DE AÇO - 04 GAVETAS, PASTAS SUSPENSAS-AQ2	333,00000	333,00
Total dos Produtos					3.008,00

Empresa: KALIDUK COMERCIAL LTDA - 4962					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	3,00	UND	CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO PARA BEBE EM FERRO-C1 (MODELO PRO INFANCIA)	122,00000	366,00
10	7,00	UND	BERÇO DE MADEIRA (COM COLCHAO 10 CM DE	229,00000	1.603,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
14	3,00	UND	ESPESSURA) 130X60 CM - SEM GAVETAS - BCI (MODELO PRO INFANCIA)		
			CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA CAP. 50 LT - LX1 (MODELO PRO INFANCIA)	330,00000	990,00
16	10,00	UND	KIT COLCHONETES (1,85X0,65X0,05 M) - CO3 (MODELO PRO INFANCIA)	57,00000	570,00
17	16,00	UND	PLACAS EM TATAME DE EVA DE ENCAIXE (100X100X200MM) - TA1 (MODELO PRO INFANCIA)	36,00000	576,00
24	2,00	UND	KIT COLCHONETE (100X60 CM) - ESPESSURA 03 CM - CO2 (MODELO PRO INFANCIA)	25,00000	50,00
33	1,00	UND	TUNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	1.490,00000	1.490,00
40	2,00	UND	TV DE LCD 32" - TV (MODELO PROINFANCIA)	1.040,00000	2.080,00
48	1,00	UND	BALANÇA DE PRATO - CAPACIDADE 15 QUILOS - BL (MODELO PROINFANCIA)	380,00000	380,00
50	4,00	UND	APARELHO DE SOM MICROSISTEM - MS (MODELO PROINFANCIA)	485,00000	1.940,00
57	1,00	UND	ESPRESSO DE FRUTAS SEMI-INDUSTRIAL - EP (MODELO PROINFANCIA)	150,00000	150,00
60	2,00	UND	GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTFREE 410 L - RF1 (MODELO PROINFANCIA)	1.770,00000	3.540,00
Total dos Produtos					13.735,00

Empresa: LUIS CEZAR REIS EPP - 4957

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	1,00	UND	MESA DE REUNIAO 08 LUGARES 200X80 CM - M5 (MODELO PRO INFANCIA)	299,00000	299,00
4	20,00	UND	CADEIRA SEM BRAÇO COM RODINHAS E ALTURA REGULAVEL - C4 (MODELO PRO INFANCIA)	88,00000	1.760,00
5	4,00	UND	MESA RETANGULAR EM MDF PARA 04 CRIANÇAS DE 03 A 05 ANO- M1 (MODELO PRO INFANCIA)	100,00000	400,00
7	8,00	UND	CADEIRA ESTOFADA COM BRAÇO - C7	69,00000	552,00
12	24,00	UND	MESA INDIVIDUAL CRIANÇAS DE 05 E 06 ANOS- M4	22,00000	528,00
19	3,00	UND	ROUPEIRO DE AÇO 04 CORPOS E 16 PORTAS - AM1 (MODELO PRO INFANCIA)	520,00000	1.560,00
20	4,00	UND	ARMARIO ALTO EM AÇO 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM CHAVE - AQ1 (MODELO PRO INFANCIA)	379,00000	1.516,00
23	3,00	UND	CADEIRA COM BRAÇO, RODINHAS E ALTURA REGULAVEL -C6 (MODELO PRO INFANCIA)	140,00000	420,00
28	16,00	UND	CADEIRA EM FERRO P/ CRIANÇAS DE 02 A 04 ANOS - C2 (MODELO PRO INFANCIA)	17,00000	272,00
31	16,00	UND	CADEIRA CRIANÇAS 04 E 06 ANOS - C3 (MODELO PRO INFANCIA)	18,00000	288,00
32	3,00	UND	MESA DE TRABALHO - M6	190,00000	570,00
34	8,00	UND	BANCO RETANG EM MDF PARA 04 CRIANÇAS DE 3A5 ANOS - B1 (MODELO PROINFANCIA)	69,00000	552,00
36	4,00	UND	CADEIRA DE REFEIÇÃO PARA ADULTOS - C8 (MODELO PROINFANCIA)	39,00000	156,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
65	1,00	UND	FOGAO INDUSTRIAL - 06 BOCAS	1.450,00000	1.450,00
Total dos Produtos					10.323,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

SAGRADA FAMILIA, 7 de Novembro de 2014

OSVALDO BRIZOLLA ARDENGHI JUNIOR
Presidente da Comissão